
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Šķēršļu trase kokos "Rāznas priedes"
Aktīvā atpūta
Aizraujoša, aktīva, galvu reibinoša un emociju piepildīta atpūta šķēršļu trasē “Rāznas priedes”. Augstā trase līdz pat 6 metriem
virs zemes, kā arī zemā trase mazākajiem.
  Kāpšanas siena kokos 10 m augsta Kāpšanas siena ar diviem dažādas grūtības kāpšanas celiņiem, ko savieno 8 m augstumā
izveidota platforma.
  
  Grupām virs 10 cilvēkiem jāpiesakās iepriekš.
  Darba laiks: no maija līdz oktobrim: no pirmdienas līdz piektdienai strādājam pēc pieprasījuma (iepriekš sazvanot). Sestdien,
svētdien no 12:00-18:00.
  No janvāra līdz maijam: pēc iepriekšēja pieraksta.
Adrese: Ezerkrasti, Dukstigals, Čornajas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: santa-razna@inbox.lv
Mājas lapa: http://raznaspriedes.mozello.lv

Atpūta pie ūdeņiem
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Aizraujoša, aktīva, galvu reibinoša un emociju piepildīta atpūta šķēršļu trasē “Rāznas priedes”. Augstā trase līdz pat
6 metriem virs zemes, kā arī zemā trase mazākajiem.
  Kāpšanas siena kokos 10 m augsta Kāpšanas siena ar diviem dažādas grūtības kāpšanas celiņiem, ko savieno 8 m augstumā
izveidota platforma.
  
  Grupām virs 10 cilvēkiem jāpiesakās iepriekš.
  Darba laiks: no maija līdz oktobrim: no pirmdienas līdz piektdienai strādājam pēc pieprasījuma (iepriekš sazvanot). Sestdien,
svētdien no 12:00-18:00.
  No janvāra līdz maijam: pēc iepriekšēja pieraksta.

 1 / 1


